

98-A/2016/P

Dodatek č. 1
ke Smlouvě
na údržbu veřejné zeleně ve sportovních areálech města Kladna ze dne
29.4.2016

Smluvní strany

1. Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno
zastoupena: Marcellem Kučerou, jednatelem společnosti
IČ: 26154170, DIČ: CZ26154170

bankovní spojení: [REDACTED]

obchodním rejstřík: společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

(dále jen „objednatel“)

2. Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

se sídlem Dr. Vrbenského 31, Kladno 272 01
zastoupena: Rudolfem Fialou, jednatelem společnosti
IČ 264 804 17 DIČ CZ26480417

bankovní spojení: [REDACTED]

obchodním rejstřík: společnost zapsána v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84963

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke ke Smlouvě na údržbu veřejné zeleně ve sportovních areálech města Kladna ze dne 29.4.2016:

a) Předmět Smlouvy se doplňuje o méně práce a více práce u:

Zimní stadion

sečení trávníků I. kategorie o plus dvě četnosti

sečení trávníků II. kategorie o plus jednu četnost

výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie) o mínus jednu četnost
Sletiště

sečení trávníků I. kategorie o plus jednu četnost

sečení trávníků II. kategorie o plus dvě četnosti

výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie) o mínus jednu četnost
LK Sletiště

sečení trávníků II. kategorie o plus jednu četnost

výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie) o mínus jednu četnost
LK Bažantnice

sečení trávníků II. kategorie o plus jednu četnost

zálivka o mínus 5 četností

12. ZŠ

výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie) o mínus jednu četnost

4. ZŠ

sečení trávníků II. kategorie o plus jednu četnost

sečení travnatých ploch III. kategorie o plus dvě četnosti

FK Rozdělov

výhrab podzimní (plochy I. kategorie) o mínus jednu četnost

Nový položkový rozpočet je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku č.1.

b) Článek VI. Cena a platební podmínky se bod 1) nově nahrazuje tímto dodatkem č.1 takto:

Celková cena za provádění díla po dobu trvání této smlouvy činí 1 974 572,00 Kč bez DPH(slovy:Jedemiliondevětsetšedesátčtyřtisícepětsetšedesátdvěkorunyčeské).


c) Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek č.1 je součástí uvedené smlouvy na údržbu veřejné zeleně ve sportovních areálech města Kladna.

d) Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení s platností originálu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Kladně dne 13.4.2017


 Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
č. 818, 272 04 Kladno 4
4 170, DIČ: CZ 261 54 170
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Marcel Kučera
Jednatel společnosti

Objednatel

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

Dr. Vrbenského 31, 272 01 Kladno

IČ


Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
Rudolf Fiala
Jednatel společnosti

Zhotovitel

Položkový rozpočet

Zimní stadion	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha I. kategorie)	908	16	1 362	21 792	21 792
sečení (plocha II. kategorie)	5 639	8	9 586	76 688	76 688
sečení (plocha III. kategorie)	29 646	3	56 327	168 981	168 981
výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie)	6 547	2	9 166	18 332	18 332
výhrab jarní (plochy I. a II. kategorie)	6 547	1	9 166	9 166	9 166
hnojení, vertikutace, válcování a odplevelení travníků (plocha I. kategorie)	908	2	3 178	6 356	6 356
keře - řez, tvarování	310	2	3 100	6 200	6 200
okopávka s odplevelením	310	2	1 550	3 100	3 100
odpíchnutí okrajů	150	1	150	150	150
chemické ošetření	310	1	1 550	1 550	1 550
hnojení	310	2	1 550	3 100	3 100
zálivka	310	5	1 550	7 750	7 750
cena celkem					323 165

Sletišťe	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha I. kategorie)	14 649	15	21 974	329 610	329 610
sečení (plocha II. kategorie)	10 225	9	17 383	156 447	156 447
sečení (plocha III. kategorie)	25 365	3	48 194	144 582	144 582
výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie)	24 874	2	34 824	69 648	69 648
výhrab jarní (plochy I. a II. kategorie)	24 874	1	34 824	34 824	34 824
hnojení, vertikutace, válcování a odplevelení travníků (plocha I. kategorie)	14 649	2	51 272	102 544	102 544
keře - řez, tvarování	380	3	3 800	11 400	11 400
okopávka s odplevelením	380	3	1 900	5 700	5 700
odpíchnutí okrajů	200	1	500	500	500
chemické ošetření	380	1	1 900	1 900	1 900
hnojení	380	2	1 900	3 800	3 800
zálivka	380	7	1 900	13 300	13 300
odplevelení květinových záhonů	kpl	4	1 500	6 000	6 000
výsadba + dosadba květinových záhonů	kpl	2	2 000	4 000	4 000
Cena celkem					884 255

LK Sletišťe	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha II. kategorie)	14 309	8	24 326	194 608	194 608
výhrab podzimní (plocha II. kategorie)	14 309	0	20 033	0	0
výhrab jarní (plocha II. kategorie)	14 309	1	20 033	20 033	20 033
keře - řez, tvarování	439	2	4 390	8 780	8 780
okopávka s odplevelením	439	2	2 195	4 390	4 390
odpíchnutí okrajů	230	1	400	400	400
hnojení	439	1	2 195	2 195	2 195
chemické ošetření	439	1	2 195	2 195	2 195
zálivka	439	5	2 195	10 975	10 975
odplevelení květinových záhonů	kpl	3	1 000	3 000	3 000
výsadba + dosadba květinových záhonů	kpl	2	2 000	4 000	4 000
Cena celkem					250 576

LK Bažantnice	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha II. kategorie)	11 171	8	18 991	151 928	151 928
výhrab podzimní (plocha II. kategorie)	11 171	1	15 640	15 640	15 640
výhrab jarní (plocha II. kategorie)	11 171	1	15 640	15 640	15 640
keře - řez, tvarování	462	2	4 620	9 240	9 240
okopávka s odplevelením	462	2	2 310	4 620	4 620
odpíchnutí okrajů	260	1	400	400	400
hnojení	462	1	2 310	2 310	2 310
chemické ošetření	462	1	2 310	2 310	2 310
zálivka	462	0	2 310	0	0
Cena celkem					202 088

12. ZŠ	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha I. kategorie)	2 938	9	4 407	39 663	39 663
sečení (plocha II. kategorie)	3 405	7	5 879	41 153	41 153
výhrab podzimní (plochy I. a II. kategorie)	6 343	0	8 880	0	0
výhrab jarní (plochy I. a II. kategorie)	6 343	1	8 880	8 880	8 880
hnojení, vertikutace, válcování a odplevelení travníků (plocha I. kategorie)	2 938	2	10 283	20 566	20 566
Cena celkem					110 262

4. ZŠ okolí hřiště	počet m ² /kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení (plocha II. kategorie)	3091	8	5 255	42 040	42 040
sečení (plocha III. kategorie)	1354	5	2708	13 540	13 540
výhrab podzimní (plocha II. kategorie)	3091	1	4 328	4 328	4 328
výhrab jarní (plocha II. kategorie)	3091	1	4 328	4 328	4 328
Cena celkem					64 236

FK Rozdělov	počet m2/kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
sečení I. kategorie	7 816	8	11 724	93 792	93 792
hnojení, vertikutace, válcování a odplevelení trávníků (plocha I. kategorie)	7816	1	27 356	27 356	27 356
výhrab podzimní (plocha I. kategorie)	7816	0	10 972	0	0
výhrab jarní (plocha I. kategorie)	7816	1	10 942	10 942	10 942
Cena celkem					132 090

Hotel	počet m2/kpl	četnost	jedn. cena	jedn. cena x četnost	celkem 1 rok
odplevelení květinových záhonů	65	2	650	1 300	1 300
výsadba + dosadba květinových záhonů	65	2	2 000	4 000	4 000
zálivka	65	8	325	2 600	2 600
Cena celkem					7 900

Cena celkem bez DPH za 1 rok (v Kč)	1 974 572
DPH 21% (v Kč)	414 660,1
Cena celkem s DPH za 1 rok (v Kč)	2 389 232,1